
1 

 

Documento assinado digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra- estrutura de Chaves Públicas Brasileira 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO INSTITUÍDO  ATRAVÉS DA LEI Nº872 DE 23 DE MARÇO DE 2016                

        cmriachaodojacuipe.ba.gov.br 

Quinta-Feira, 14 de Abril de 2022 Ano VII—Edição Nº569 

 

 

 

 

 

 

 

 

Extrato de Contrato—Pregão Presencial nº 004/2022................................................................................PG-02  
                  

 

 

 

 

 

https://cmriachaodojacuipe.ba.gov.br


2 

 

Documento assinado digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO INSTITUÍDO  ATRAVÉS DA LEI Nº872 DE 23 DE MARÇO DE 2016  

Quinta-Feira, 14 de Abril de 2022 

LICITAÇÃO 

    cmriachaodojacuipe.ba.gov.br 

 

 

EXTRATO DE CONTRATO 

PREGÃO PRESENCIAL Nº004PP/2022 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 014/2022 

CONTRATO Nº 010/2022 

 

 

A Câmara Municipal de Riachão do Jacuípe, no uso de suas atribuições, torna pública a Contratação: Lici-
tação: Processo Administrativo nº 014/2022. Modalidade: Pregão Presencial nº 004PP/2022, objeto: CON-
TRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE APOIO TÉCNICO DE CON-
SULTORIA E ASSESSORIA DAS ATIVIDADES DO SETOR DE LICITAÇÕES, COM ÊNFASE EM PROCESSOS LICI-
TATÓRIOS E ELABORAÇÃO DE TERMOS DE REFERÊNCIA E NA DIGITALIZAÇÃO, ORGANIZAÇÃO, TRATA-
MENTO DE DOCUMENTOS E LEIS PARA A PLATAFORMA DIGITAL DESTE PODER. Empresa vencedora: LI-
CITEBEM CONSULTORIA EIRELI, inscrita no CNPJ nº 41.816.014/0001-65 Vigência: até 31/12/2022. Con-
trato nº 010/2022. Data: 01/04/2022. Valor R$ 31.500,0 (Trinta e Um Mil e Quinhentos Reais). Dotação 
orçamentaria: 01.01.000 – CAMARA MUNICIPAL DE RIACHÃO DO JACUÍPE – 2.001 – ADMINISTRAÇÃO 
DA AÇÃO LEGISLATIVA - 3.3.9.0.39.00 – OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS – PESSOA JURIDICA. Funda-
mentação: Art. 61 da Lei 8.666/93 e suas alterações posteriores. Riachão do Jacuípe, 01 de abril de 2022.  

 

 Ano VII—Edição Nº569 

https://cmriachaodojacuipe.ba.gov.br

		2022-04-14T17:25:58-0300
	RIACHAO DO JACUIPE CAMARA MUNICIPAL DE VEREADORES:13226618000116
	Eu sou o autor deste documento




